

# **GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA**

### DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD CAJAMARCA HOSPITAL SANTA MARÍA CUTERVO



#### **CRONOGRAMA DEL PROCESO**

	CRONOGRAPIA DEL FROCESO							
N°	ETAPAS DEL PROCESO	FECHA DE DESARROLLO DEL PROCESO	RESPONSABLE					
CONVOCATORIA								
1	REGISTRO EN EL PORTAL TALENTO PERÚ - SERVIR	03 de octubre	ÁREA DE RECURSOS HUMANOS					
2	<ul> <li>PUBLICACIÓN Y DIFUSIÓN DEL PROCESO:</li> <li>Facebook Oficial del Hospital Santa María de Cutervo y Portal Web institucional (<a href="http://hsmc.gob.pe/">http://hsmc.gob.pe/</a>).</li> </ul>	Del 09 de octubre al 22 de octubre	EL COMITÉ					
SELECCIÓN								
	PRESENTACIÓN DE LA CARPETA DEL POSTULANTE DE MANERA PRESENCIAL:	El 23 de octubre						
3	Presencial: Secretaría de dirección del Hospital.	08:00 a:m-1:00 p:m 02:30 p:m-4:45 p:m	MESA DE PARTES INSTITUCIONAL					
EV/	EVALUACIÓN CURRICULAR							
4	Evaluación curricular	El 24 de octubre	EL COMITÉ					
5	<ul> <li>Publicación de los resultados de la evaluación curricular en el Facebook Oficial del Hospital Santa María de Cutervo y Portal Web institucional (<a href="http://hsmc.gob.pe/">http://hsmc.gob.pe/</a>).</li> </ul>	El 24 de octubre	EL COMITÉ					
6	<ul> <li>Presentación de Reclamos, por mesa de partes</li> </ul>	El 25 de octubre En horario de: 08:00 a:m-1:00 p:m	POSTULANTES					
7	Absolución de reclamos.	El 25 de octubre	EL COMITÉ					
8	Publicación de absolución de reclamos.	El 25 de octubre a partir de las 6:00 p:m	EL COMITÉ					
9	<ul> <li>Publicación de cronograma de entrevistas</li> </ul>	El 25 de octubre	EL COMITÉ					









# **GOBIERNO REGIONAL DE CAJAMARCA**

## **DIRECCIÓN REGIONAL DE SALUD CAJAMARCA HOSPITAL SANTA MARÍA CUTERVO**



6:00 p:m

	EN	TREVISTA PERSONAL		
	10	Entrevista Personal	El 28 de octubre	EL COMITÉ
	11	<ul> <li>Publicación de los resultados de la entrevista personal en el Facebook Oficial del Hospital Santa María de Cutervo y Portal Web institucional (<a href="http://hsmc.gob.pe/">http://hsmc.gob.pe/</a>).</li> </ul>	El 28 de octubre	EL COMITÉ
	12	<ul> <li>Publicación definitiva de los resultados finales en el Facebook Oficial del Hospital Santa María de Cutervo y Portal Web institucional (<a href="http://hsmc.gob.pe/">http://hsmc.gob.pe/</a>).</li> </ul>	El 28 de octubre	EL COMITÉ
/ *	SUSCRIPCIÓN Y REGISTRO DEL CONTRATO			
	13	<ul> <li>Verificación de no contar con impedimentos</li> <li>Validación de no estar registrado en el AIRHSP</li> <li>Suscripción del contrato</li> </ul>	El 29 de octubre	ÁREA DE RECURSOS HUMANOS
7	INICIO DE LABORES			
	14	Inicio de labores	El 30 de octubre	ÁREA DE RECURSOS HUMANOS





